

**Tiedote 3.1.2014**

**Julkaisuvapaa lauantaina 4.1. klo 12**

## **KOUVOLAN AIKUISKOULUTUSKESKUS YHTEISTYÖHÖN KOIRANEN GP FORMULATALLIN KANSSA**

Kouvolan Aikuiskoulutuskeskus kouluttaa ajoneuvoalalla auton asentajia, raskaan kaluston asentajia, autokorinkorjajia sekä automaalareita. Aikuiskoulutuskeskus ja Koironen GP formulatalli aloittavat vuoden 2014 alusta yhteistyön, jonka myötä pyritään entisestään parantamaan koulutuksen laatua sekä luomaan myönteisiä haasteita sekä opiskelijoille että kouluttajille. Tarkoituksena on, että opinnoissaan parhaiten menestyvät ja kilpa-autoilusta kiinnostuneet opiskelijat voisivat tulevaisuudessa valita myös kilpa-autoilutallin yhdeksi työssäoppimispaikakseen. ”Kymenlaaksosta voi autourheiluun liittyvien panostusten myötä kehittyä myös autotekniikan osaamisen piilaakso”, visioi Aikuiskoulutuskeskuksen toimitusjohtaja, rehtori **Leena Kaivola**.

”Lähdemme yhteistyöhön mielellämme, koska tämä on hyvä tapa löytää uusia kykyjä myös mekaanikopuolelle. Kädentaitojen osaaminen heikkenee Suomessa ja meille on tullut sille sektorille kilpailijoita mm. Virossa. Suomalaista autourheilu-osaamista pitää vahvistaa myös mekaanikopuolella”, sanoo Koironen GP:n johtaja **Marko Koironen**.

Koironen GP on vuonna 1997 perustettu autourheilutalli, joka aloitti toimintansa Suomessa, mutta on jo 2000-luvun alkupuolelta alkaen toiminut kansainvälisissä kilpa-autoilusarjoissa, mm. Formula Renault -sarjassa. Vuonna 2013 tiimi aloitti toimintansa GP 3 -sarjassa, joka on osa suurempaa ”formulasirkusta”. Koironen GP menestyi tulokastiimille erinomaisesti sijoittumalla vuoden 2013 sarjassa kolmanneksi.

Koironen GP:n toimitilat sijaitsevat Barcelonassa aivan Barcelona Circuitin lähellä. Kilpailukauden aikana GP 3 -sarjan osakilpailut järjestetään samaan aikaan formula 1 -kilpailuiden kanssa, tosin vain Euroopassa ja Dubaissa.

GP 3 -sarja on tarkoitettu nuorille kuljettajille sarjana, josta edetään GP 2 ja formula 1-sarjoihin. Sarjan tämänvuotinen voittaja venäläinen Daniil Kvyat, joka voitti mestaruuden myös Formula Renault -sarjassa Koironen tiimissä, siirtyy ensi kaudeksi Toro Rosso formula 1 -talliin.

**Lisätietoja:** toimitusjohtaja, rehtori Leena Kaivola, puh. 020 7879 201, [leena.kaivola@kvlakk.fi](mailto:leena.kaivola@kvlakk.fi)  
[www.koiranengp.com](http://www.koiranengp.com)  
[www.kvlakk.fi](http://www.kvlakk.fi)